
 

 

 

UCHWAŁA NR V/25/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia Delegata gminy do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI 

z siedzibą w Nowogardzie 

 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy powierza się Panu Andrzejowi Janasowi reprezentowanie 

gminy Brzeżno w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą  

w Nowogardzie.  

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/13/2014 Rady Gminy Brzeżno z dnia 22.12.2014 r. w sprawie 

wyznaczenia Delegata gminy do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą 

w Nowogardzie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 


